*

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

станица Павловская

Об установлении прейскуранта на дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального
хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района для

учреждений, финансируемых из бюджета Павловского сельского
поселения Павловского района по себестоимости

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского
поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы
предоставленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-
коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского
района, постановляю:

1. Установить прейскурант на дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства
Павловского сельского поселения Павловского района для учреждений,
финансируемых из бюджета Павловского сельского поселения Павловского
района по себестоимости (приложение).

2. Признать утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района:

от 18 декабря 2018 года № 428 «Об установлении прейскуранта на
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным
предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского
поселения Павловского района для учреждений, финансируемых из бюджета
Павловского сельского поселения Павловского района по себестоимости»;

от 13 февраля 2019 № 60 «О внесении изменений в постановление
администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 18
декабря 2018 года № 428 «Об установлении прейскуранта на дополнительные

2

услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно
коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского
района для учреждений, финансируемых из бюджета Павловского сельского
поселения Павловского района по себестоимости».

3. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района
(www.pavlovskoe-sp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2020 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

ПРЕЙСКУРАНТ
на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского
поселения Павловского района для учреждений, финансируемых из бюджета

Павловского сельского поселения Павловского района по себестоимости

№
п/п Наименование работ и услуг

Стоимость с
учетом

налога на
добавленную

стоимость,
рубль

1 Услуги трактора «Бел ару с»
1.1 при работе с щёткой (1 час) 411,54
1.2 1 маш/час работы трактора 351,98
1.3 при работе с прицепом (1 час) 411,54
1.4 1 маш/час работы трактора 351,98
1.5 при работе с плугом (1 час) 411,54
1.6 1 маш/час работы трактора 351,98
1.7 при работе с отвалом (1 час) 414,66
1.8 1 маш/час работы трактора 351,98
1.9 при работе с косилкой (1 час) 411,54

1.10 1 маш/час работы трактора 351,98

2. Услуги по покосу сорной и карантинной растительности
(1 час) 175,10

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на услуги трактора Беларус при работе с щёткой, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского

сельского поселения Павловского района (1 час), на 2020 год

№
п/п Наименование показателей Ед.изм.

Планово
расчетный

период

1 Заработная плата руб. 196,22
2 Страховые взносы руб. 59,26
3 Амортизация руб. 0,00
4 Материалы руб- 46,46
5 Прочие расходы руб- 41,01
6 Себестоимость услуги руб- 342,95
7 Налог на добавленную стоимость, 20% руб- 68,59

8 Стоимость услуги с налогом на добавленную
стоимость руб- 411,54

9 1 маш/час работы трактора (дизельное топливо) с
налогом на добавленгую стоимость руб- 351,98

Специалист I категории администрации
Павловского сельского поселения К.Г.Вишнякова

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на услуги трактора Беларус при работе с отвалом, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского
сельского поселения Павловского района (1 час), на 2020 год

№
п/п Наименование показателей Ед.изм.

Планово
расчетный

период

1 Заработная плата руб. 196,22
2 Страховые взносы руб. 59,26
3 Амортизация руб. 3,21
4 Материалы руб. 46,46
5 Прочие расходы руб. 40,40
6 Себестоимость услуги руб. 345,55
7 Налог на добавленную стоимость, 20% руб. 69,11

8 Стоимость услуги с налогом на добавленную
стоимость руб. 414,66

9 1 маш/час работы трактора (дизельное топливо) с
налогом на добавленгую стоимость руб. 351,98

Специалист I категории администрации
Павловского сельского поселения К.Г.Вишнякова

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на услуги трактора Беларус при работе с плугом, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского
сельского поселения Павловского района (1 час), на 2020 год

№
п/п Наименование показателей Ед.изм.

Планово
расчетный

период

1 Заработная плата руб. 196,22
2 Страховые взносы руб. 59,26
3 Амортизация руб. 0,00
4 Материалы руб. 46,46
5 Прочие расходы руб. 41,01
6 Себестоимость услуги руб- 342,95
7 Налог на добавленную стоимость, 20% руб. 68,59

8 Стоимость услуги с налогом на добавленную
стоимость руб- 411,54

9
1 маш/час работы трактора (дизельное топливо) с
налогом на добавленгую стоимость руб. 351,98

Специалист I категории администрации
Павловского сельского поселения К.Г.Вишнякова

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на услуги трактора Беларус при работе с прицепом, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского
сельского поселения Павловского района (1 час), на 2020 год

№
п/п Наименование показателей Ед.изм.

Планово
расчетный

период

1 Заработная плата руб. 196,22
2 Страховые взносы руб. 59,26
3 Амортизация руб. 0,00
4 Материалы руб. 46,46
5 Прочие расходы руб. 41,01
6 Себестоимость услуги руб. 342,95
7 Налог на добавленную стоимость, 20% руб. 68,59

8 Стоимость услуги с налогом на добавленную
стоимость руб. 411,54

9 1 маш/час работы трактора (дизельное топливо) с
налогом на добавленгую стоимость руб. 351,98

Специалист I категории администрации
Павловского сельского поселения К.Г.Вишнякова

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на услуги трактора Беларус при работе с косилкой, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского
сельского поселения Павловского района (1 час), на 2020 год

№
п/п Наименование показателей Ед.изм.

Планово
расчетный

период

1 Заработная плата руб. 196,22
2 Страховые взносы руб. 59,26
3 Амортизация руб. 0,00
4 Материалы руб. 46,46
5 Прочие расходы руб. 41,01
6 Себестоимость услуги руб. 342,95
7 Налог на добавленную стоимость, 20% руб. 68,59

8 Стоимость услуги с налогом на добавленную
стоимость руб. 411,54

9
1 маш/час работы трактора (дизельное топливо) с
налогом на добавленную стоимость руб. 351,98

Специалист I категории администрации
Павловского сельского поселения К.Г.Вишнякова

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на услуги по покосу сорной и карантинной растительности, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства
Павловского сельского поселения Павловского района (1 час), на 2020 год

№
п/п

Наименование показателей Ед.изм.
Планово

расчетный
период

1 Заработная плата руб. 112,07
2 Страховые взносы руб. 33,85
6 Себестоимость услуги руб. 145,92
7 Налог на добавленную стоимость, 20% руб. 29,18

8 Стоимость услуги с налогом на добавленную
стоимость руб. 175,10

Специалист I категории администрации
Павловского сельского поселения К.Г.Вишнякова